CONECTORES TIPO GLANDULA
Lista de conectores tipo glándula.
Código D1 D2 B1 L1 L2 L3 L4 Rango de Cable
TXGPG7 12 mm 8.1 mm 6.4 mm 9 mm 5 mm 15 mm 14 mm 3.5-6 mm
TXGPG9 16 mm 11 mm 8.6 mm 9 mm 5 mm 15 mm 16 mm 4-8 mm
TXGPG11 17.9 mm 13 mm 10.7 mm 9 mm 5 mm 18 mm 18 mm 5-10 mm
TXGPG13.5 20.2 mm 15 mm 13.3 mm 9 mm 5 mm 20 mm 19 mm 6-12 mm
TXGPG16 22 mm 17 mm 14.3 mm 11 mm 5 mm 20 mm 19 mm 10-14 mm
TXGPG19 24 mm 19 mm 15.5 mm 11 mm 5 mm 22 mm 21 mm 12-15 mm
TXGPG21 26.9 mm 21.8 mm 16.7 mm 11 mm 6 mm 24 mm 22 mm 13-18 mm
TXGPG24 29.8 mm 24 mm 19.2 mm 13 mm 7 mm 24 mm 24 mm 15-22 mm
TXGPG29 36 mm 28 mm 24.8 mm 13 mm 7 mm 25 mm 24 mm 18-25 mm
TXGPG36 45.7 mm 39 mm 30.7 mm 15 mm 8 mm 32 mm 27 mm 22-32 mm
TXGPG42 54 mm 46 mm 35.6 mm 15 mm 8 mm 33 mm 29 mm 30-38 mm
TXGPG48 59 mm 51 mm 41.4 mm 16 mm 8 mm 36 mm 30 mm 34-44 mm
TXGPG63 71 mm 63.5 mm 55 mm 28 mm 9 mm 45 mm 44 mm 42-54 mm
Código Rango de cable
Diámetro
exterior de rosca
Diámetro de
perforación para
instalación
Longitud de
rosca
Longitud de
rosca (Tipo
alargada)
Longitud
Conjunta
TXGBM8×1.25 4-2 8mm 8-8.2 mm 5mm 7mm 16mm
TXGBM10×1.5 6-3 10mm 10-10.2 mm 5mm 7mm 16mm
TXGBM12×1.5 6.5-3 12mm 12-12.2 mm 7mm 10mm 19mm
TXGBM14×1.5 8-4 14mm 14-14.2 mm 7mm 10mm 19mm
TXGBM16×1.5 8-4 16mm 16-16.2 mm 8mm 10mm 20mm
TXGBM18×1.5 10-5 18mm 18-18.2 mm 8mm 10mm 21mm
TXGBM20×1.5 12-6 20mm 20-20.2 mm 8mm 15mm 22mm
TXGBM22×1.5 14-10 22mm 22-22.2 mm 8mm 15mm 23mm
TXGBM24×1.5 14-10 24mm 24-24.2 mm 9mm 15mm 25mm
TXGBM25×1.5 14-10 25mm 25-25.2 mm 9mm 15mm 25mm
TXGBM25×1.5 18-13 25mm 25-25.2 mm 9mm 15mm 27mm
TXGBM27×1.5(2) 18-13 27mm 27-27.2 mm 9mm 15mm 27mm
TXGBM28×1.5(2) 18-13 28mm 28-28.2 mm 9mm 15mm 27mm
TXGBM30×1.5(2) 18-13 30mm 30-30.2 mm 9mm 15mm 29mm
TXGBM32×1.5(2) 22-15 32mm 32-32.2 mm 10mm 15mm 29mm
TXGBM33×1.5(2) 22-15 33mm 33-33.2 mm 10mm 15mm 29mm
TXGBM36×1.5(2) 25-18 36mm 36-36.2 mm 10mm 15mm 31mm
TXGBM37×1.5(2) 25-18 37mm 37-37.2 mm 10mm 15mm 31mm
TXGBM40×1.5(2) 25-18 40mm 40-40.2 mm 11mm 15mm 31mm
TXGBM40×1.5(2) 30-22 40mm 40-40.2 mm 11mm 15mm 35mm
TXGBM42×1.5(2) 30-22 42mm 42-42.2 mm 11mm 15mm 35mm
TXGBM47×1.5(2) 33-25 47mm 47-47.2 mm 11mm 15mm 37mm
TXGBM48×1.5(2) 33-25 48mm 48-48.2 mm 11mm 15mm 37mm
Conectores
Tipo Glándula
de Plástico
Nilon o cobre para
fabricación.
Gran variedad de
tamaños para
cualquier aplicación.
Protección nivel IP67